

周南市見守り配食事業担当エリア 新旧対照表

【旧】令和6年度「周南市見守り配食事業担当エリア」

事業所名/電話番号	担当地区						
	1 社のみ	2 社選択			3 社選択		4 社選択
JA 協同サポート山口 Tel 0834-62-3041	須金 大道理	中須、須々万、 湯野	—	—	櫛浜 久米	岐山、大津島、中央、 関門、今宿、長穂 菊川、夜市、戸田、福川、 富田	桜木、周陽、 秋月、遠石
宅配クック 123 周南店 Tel 0834-34-5521	八代		鼓南(大島・杵島)、 高水、三丘、勝間、 大河内	四熊(中野地区含む)、 和田(埴・高瀬・夏切・ 米光・馬神)			
まごころ弁当 周南店 Tel 0834-34-3288	—		—		—		
まごころ弁当 ありがとう店 Tel 0833-48-6002	—	—	鼓南(大島、杵島)、 高水、三丘、勝間、 大河内	—	櫛浜 久米	—	
石船温泉 Tel 0834-68-2542	大向、鹿野	—					



【新】令和7年度「周南市見守り配食事業担当エリア」

事業所名/電話番号	担当地区					
	1 社のみ	2 社選択				3 社選択
宅配クック 123 周南店 Tel 0834-34-5521	八代、中須、 須々万、湯野	鼓南(大島・杵島)、 高水、三丘、 勝間、大河内	四熊(中野地区含む)、 和田(埴・高瀬・夏切・米光・馬神)	櫛浜 久米	岐山、大津島、中央、関門、 今宿、長穂、菊川、夜市、 戸田、福川、富田	桜木、周陽、 秋月、遠石
まごころ弁当 周南店 Tel 0834-34-3288	大道理	—		—		
まごころ弁当 ありがとう店 Tel 0833-48-6002	—	鼓南(大島・杵島)、 高水、三丘、 勝間、大河内	—	櫛浜 久米	—	
石船温泉 Tel 0834-68-2542	大向、鹿野	—				